
 

 

SPOLEČNOST PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, SPOL. S R.O. 

ŠERÁNKOVA 32, 616 00  BRNO, tel.: 549 256 241, e-mail: spzp@volny.cz 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY A SPECIFIKACE CENY  

Studie proveditelnosti realizace skladebných částí ÚSES v jižní části správního obvodu 

Města Lanškroun 

Zhotovitel:     Společnost pro životní prostředí, spol. s r.o. 

Sídlo:    Slovákova 2, 602 00 Brno 

Adresa korespondenční:         616 00 Brno, Šeránkova 32                       

Zastoupený:      Ing. Ludmila Bínová, CSc. - jednatel 

IČ:                  46995463       

DIČ:                  CZ-46995463 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, 

vložka 8916 

Bankovní spojení:  MONETA BANK Brno, č.ú. 92608514/0600 

Telefon:                        549256241   mobil: 721959496     e-mail:  spzp@volny.cz 

Kontaktní osoba:  Ing. Ludmila Bínová, CSc. 

616 00 Brno, Šeránkova 32  

mobil: 721959496, e-mail : spzp@volny.cz 

Předmět činnosti: projektová činnost  

Zhotovitel není plátcem DPH.  

 

Obsah díla se řídí zadávacími podmínkami studie a obsahuje tyto části:  

1. výběr vhodných skladebných částí ÚSES pro realizaci z hlediska platné ÚPD a 

naléhavosti realizace 

2. popis současného stavu a majetkoprávní vztahy 

3. rozbor přírodních podmínek lokalit 

4. výběr vhodných druhů dřevin dle kategorií 

5. základní koncepce výsadeb 

6. rámcový odhad nákladů na realizaci 

Termín dokončení studie:    
 

Dílo v rozsahu předmětu plnění bude dodáno objednateli nejpozději do 15. 5. 2023 a I. etapa  bude 

dokončena do 15. 4. 2023.   

mailto:spzp@volny.cz
mailto:lowaspol@lowaspol.cz


 

Cena :  

 

Nabídková cena 248 000,- Kč obsahuje veškeré náklady spojené se splněním 

předmětu zakázky a je definovaná jako cena nejvýše možná, a to se započtením veškerých 

nákladů, rizik, zisku apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky na celou dobu a 

rozsah plnění zakázky. Po dokončení I. etapy studie do 15. 4. 2023 bude fakturovaná částka 

120 000,- Kč. 

Zhotovitel není plátcem DPH.  

 

Specifikace etap dílčích plnění a fakturace Cena (Kč) 

I. etapa - dokončení bodů 1. až 4. studie do 15.4. 2023 120 000,- Kč 

II. etapa - dokončení bodů 5. až 6. studie do 15.5. 2023 a 

odevzdání studie 128 000,- Kč 

CELKEM  248 000,- Kč 

 

 

 

 

 

V Brně 5. 3. 2023      Ing. Ludmila Bínová, CSc. - jednatel 

Společnost pro životní prostředí, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


